ilip
Российская Федерация
Новгородская область

ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2023 Ш 63
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 31.10.2019 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
"О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения", Приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года Ш 1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения",
Положением о комитете тарифной политике Новгородской области,
утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от
21.07.2016 № 258, на основании заявления открытого акционерного общества
«Российские железные дороги» от 24.04.2023 № ИСХ-734/ОКТ ДТВу-1,
комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 31.10.2019 № 56 «О производственной программе,
долгосрочных параметрах регулирования и тарифах в сфере холодного
водоснабжения открытого акционерного общества «Российские железные
дороги» на территории Новгородской области (Окуловский район)
на 2020-2024 годы» изменения, изложив таблицу приложения № 3
в редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
"  20^ г .

Регистрационный №.

КОМИТЕТ ПО

2

«Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение)

с
01.01.2020

по
30.06.2020

с
01.07.2020

по
31.12.2020

с
01.01.2021

по
30.06.2021

с
01.07.2021

по
31.12.2021

с
01.01.2022

по
30.06.2022

с
01.07.2022

по
30.11.2022

с
01.12.2022

по
31.12.2022

с
01.01.2023

по
31.12.2023

с
01.01.2024

по
30.06.2024

с
01.07.2024

по
31.12.2024

1. Потребители, оплачивающие питьевую воду (питьевое водоснабжение)

Потребители,
кроме
населения
<*>, руб./м3

39,32 42,93 42,93 45,98 45,98 49,10 52,62 52,62 52,62 55,01

Население
<**>, руб./м3 47,18 51,52 51,52 55,18 55,18 58,92 63,14 63,14 63,14 66,01».

3

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»

и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Заместитель npe^e^a^eS-KdtftfTfTa
по тарифной политике
Новгородской dpjracTp^^

— W

. Петрова

http://www.pravo.gov.ru